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Nordic LEVEL Technology AB blir 
säkerhetspartner till Aurora Village i Luleå i 
affär om cirka 32 MSEK

Nordic LEVEL Technology AB, en del av säkerhetskoncernen Nordic 
LEVEL Group AB (publ.), har tilldelats uppdraget att leverera och installera 
integrerade säkerhetslösningar i Aurora Village i Luleå. Affären har ett 
initialt ordervärde om cirka 32 MSEK och omfattar därutöver en option om 
nära 10 MSEK. Utöver den traditionella projektleveransen omfattar affären 
även återkommande tjänsteintäkter genom Nordic LEVELs erbjudande 
Security as a Service (SecaaS). Arbetet påbörjas omgående och 
slutbesiktning ska genomföras före årsskiftet, inklusive optionsdelar vid 
avrop.

Uppdraget omfattar leverans och installation av integrerade säkerhetslösningar 
inom brandlarm och passersystem. Aurora Village utvecklas av Adapteo och 
kommer enligt nuvarande plan att omfatta personalboenden med cirka 2 000 
boenderum, reception, restaurang, gym och aktivitetshus. Strawberry Living 
kommer att ansvara för drift och service av anläggningen.

”Aurora Village är ett komplext och framtidsinriktat projekt där säkerhet, driftstabilitet och 
trygghet är avgörande. Här kommer vår erfarenhet inom integrerade säkerhetslösningar för 
hotell och större boendemiljöer verkligen till sin rätt. Affären kombinerar traditionell 
säkerhetsleverans med återkommande tjänsteintäkter genom SecaaS, vilket stärker affärens 
långsiktiga karaktär”, säger Jalal Anabtawi, CEO för Nordic LEVEL Group AB.

”Aurora Village är en viktig del av den gröna industriomställningen i norra Sverige. Genom 
att kombinera flexibla bygglösningar med hög säkerhetsnivå skapar vi trygga och långsiktigt 
hållbara boendemiljöer för människor som arbetar i regionens stora industrisatsningar. Att 
SSAB har valt Aurora Village som bostadslösning bekräftar både behovet på marknaden och 
styrkan i konceptet”, säger Souleimane Sellidj, Project Delivery Manager på Adapteo 
Sverige.

Aurora Village är en del av den industriella utvecklingen i norra Sverige och ställer
höga krav på såväl funktion som långsiktig säkerhetsdrift. Affären stärker Nordic
LEVEL Groups position inom integrerade säkerhetslösningar för större
boendemiljöer och samhällsviktiga fastigheter.
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Om Aurora Village

Aurora Village i Luleå utvecklas av Adapteo och kommer, enligt nuvarande plan, att
omfatta cirka 2 000 boenderum. Projektet ska möta bostadsbehov kopplat till den
industriella utvecklingen i norra Sverige. Drift och service av anläggningen kommer
att hanteras av Strawberry Living

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta:

Jalal Anabtawi
CEO, Nordic LEVEL Group
jalal.anabtawi@nordiclevelgroup.com
Mobil  47 47076-677

Om Nordic LEVEL Group AB
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar 
bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en helhetsleverantör av 
tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. 
Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. 
Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. 
Koncernens är verksam inom två kärnområden: Advisory och Technology. 
Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, 
särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska 
kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har 
sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: 

.www.nordicLEVELgroup.com

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First 
North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB

Denna information är sådan information som Nordic LEVEL Group är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-20 14:06
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